



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Bireysel Yatırımda Temel Kavramlar	İŞL482	8	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Bu ders, öğrencilere bireysel yatırım işlemlerinde doğru ve sağlıklı kararlar alınabilmesinde kullanılacak araçlar, kurumlar, temel kavramlar hakkında gereken bilgileri kazandırmayı amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Bireysel yatırımda temel kavramlar çerçevesinin oluşturulması.				
Ders Kaynakları	Yatırım Projelerinin Düzenlenmesi Değerlendirilmesi ve İzlenmesi 2001; Oktay GÜVELİ, Evaluation and Monitoring of Investment Projects Regulation 2001; Contact Oktay directly, Temel Finans Matematiği, Değerleme Yöntemleri, Muhasebe ve Mali Analiz, TSPAKB, 2008., Sermaye Piyasası ve Borsa Temel Bilgiler Kılavuzu; İMKB, 2002, Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi 2011; Kürşat YALÇINER - Emine E. AKSOY				

Hafta	Konu
1	İşletmede, iktisatta ve finasta yatırım
2	Yatırım kaynakları
3	Yatırımlarda beklenen getiri ve risk
4	Enflasyonun paraya etkileri ve sonuçları
5	Parasal kararlarda faizin etkisi
6	Para ve döviz kurları
7	Ara Sınav
8	Finansal yatırım araçları
9	Finansal yatırım araçları
10	Finansal yatırım araçları değerlemesi
11	Finansal yatırımlarda temel analiz
12	Finansal yatırımlarda teknik analiz
13	Portföy ve teorileri
14	Portföyde beklenen getiri ve risk hesapları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Konuk Konuşmacı	2	13
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		54	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		2,12	

Program Çıktıları	
1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Finansal yatırımda temel analizleri yapabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel yatırım araçlarını tanıma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel yatırım işlemlerinde doğru ve sağlıklı kararlar alınabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yatırımda beklenen risk ve getiri hesaplayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Portföy ve teorileri hakkında bilgi sahibi olma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/315629>